TTZNFS Försänkta träskruvar i
Impreg®+ utförande för applikationer i trä.
Skruvarna har en tandad gänga för att reducera
indrivningsmomentet och en skärande spets som
reducerar risken för flis- och sprickbildning.
Skruvlängder från 80 mm har en stamfräs som
reducerar indrivningsmomentet ytterligare.
OBS säljs i sverige under varumärket Gunnebo

Träskruv Försänkt Impreg®+
Teknisk data
Tekniskt datablad
TTZNFS
Träskruv Försänkt Impreg®+
Mått
* not covered by CE marking
Art. nr. Art. nr.
Dimensioner [mm]
Box Quantity
d l dh d1 lg bit Thread
TTZNFS3.0X16 76562
3
16 6 - 11 T-10 FT 200
TTZNFS3.0X20 76568 20 6 - 15 T-10 FT 200
TTZNFS3.0X25 76569 25 6 - 20 T-10 FT 200
TTZNFS3.0X30 76570 30 6 - 25 T-10 FT 200
TTZNFS3.5X16* 74476
3.5
16 7 2.2 10 T-15 FT 200
TTZNFS3.5X20* 74477 20 7 2.2 14 T-15 FT 200
TTZNFS3.5X25 76571 25 7 2.2 20 T-15 FT 200
TTZNFS3.5X30* 74478 30 7 2.2 24 T-15 FT 200
TTZNFS3.5X35 76572 35 7 2.2 30 T-15 FT 200
TTZNFS3.5X40 76573 40 7 2.2 35 T-15 FT 200
TTZNFS3.5X50 76574 50 7 2.2 30 T-15 PT 200
TTZNFS4.0X20* 74479
4
20 8 2.5 10 T-20 FT 200
TTZNFS4.0X25 76575 25 8 2.5 20 T-20 FT 200
TTZNFS4.0X30* 74480 30 8 2.5 20 T-20 FT 200
TTZNFS4.0X35 76576 35 8 2.5 30 T-20 FT 200
TTZNFS4.0X40 76577 40 8 2.5 35 T-20 FT 200
TTZNFS4.0X45 76578 45 8 2.5 29 T-20 PT 200
TTZNFS4.0X50 76579 50 8 2.5 30 T-20 PT 200
TTZNFS4.0X60 76580 60 8 2.5 35 T-20 PT 200
TTZNFS4.0X70 76581 70 8 2.5 40 T-20 PT 100
TTZNFS4.5X25 74481
4.5
25 8.4 2.8 20 T-20 FT 200
TTZNFS4.5X30 74482 30 8.4 2.8 25 T-20 FT 200
TTZNFS4.5X35 76582 35 8.4 2.8 30 T-20 FT 200
TTZNFS4.5X40 74483 40 8.4 2.8 35 T-20 PT 200
TTZNFS4.5X45 76561 45 8.4 2.8 29 T-20 PT 200
TTZNFS4.5X50 74484 50 8.4 2.8 30 T-20 PT 200
TTZNFS4.5X60 74485 60 8.4 2.8 35 T-20 PT 200
TTZNFS4.5X70 74486 70 8.4 2.8 40 T-20 PT 100
TTZNFS4.5X80 76563 80 8.4 2.8 50 T-20 PTM 100
TTZNFS5.0X30 76564 5 30 9.5 3.2 25 T-25 FT 200
TTZNFS5.0X30-T20 76535 30 9.5 3.2 25 T-20 FT 200
TTZNFS5.0X40 76565 40 8.5 3.2 35 T-25 FT 200
TTZNFS5.0X40-T20 76536 40 9.5 3.2 35 T-20 FT 200
TTZNFS5.0X50 74489 50 9.5 3.2 30 T-25 PT 200
TTZNFS5.0X50-T20 76537 50 9.5 3.2 30 T-20 PT 200
TTZNFS5.0X60 74490 60 9.5 3.2 35 T-25 PT 200
TTZNFS5.0X60-T20 76538 60 9.5 3.2 35 T-20 PT 200
TTZNFS5.0X70 74491 70 9.5 3.2 40 T-25 PT 100
TTZNFS5.0X70-750 74492 70 9.5 3.2 40 T-25 PT 750
TTZNFS5.0X70-T20 76539 70 9.5 3.2 40 T-20 PT 100
TTZNFS5.0X80 74493 80 9.5 3.2 40 T-25 PTM 100
TTZNFS5.0X80-650 74494 80 9.5 3.2 40 T-25 PTM 650
TTZNFS5.0X80-T20 76540 80 9.5 3.2 40 T-20 PTM 100
TTZNFS5.0X90 74495 90 9.5 3.2 45 T-25 PTM 100
Tekniskt datablad
TTZNFS
Träskruv Försänkt Impreg®+
* not covered by CE marking
Art. nr. Art. nr.
Dimensioner [mm]
Box Quantity
d l dh d1 lg bit Thread
TTZNFS5.0X90-450 74496 90 9.5 3.2 45 T-25 PTM 450
TTZNFS5.0X90-T20 76541 90 9.5 3.2 45 T-20 PTM 100
TTZNFS5.0X100 74487 100 9.5 3.2 60 T-25 PTM 100
TTZNFS5.0X100-450 74510 100 9.5 3.2 60 T-25 PTM 450
TTZNFS5.0X100-T20 76542 100 9.5 3.2 60 T-20 PTM 100
TTZNFS5.0X120 74488 120 9.5 3.2 60 T-25 PTM 100
TTZNFS5.0X120-T20 76543 120 9.5 3.2 60 T-20 PTM 100
TTZNFS6.0X40 76566
6
40 11.6 3.8 34 T-30 FT 200
TTZNFS6.0X50 76567 50 11.6 3.8 30 T-30 PT 200
TTZNFS6.0X60 74504 60 11.6 3.8 35 T-30 PT 200
TTZNFS6.0X70 74505 70 11.6 3.8 40 T-30 PT 100
TTZNFS6.0X80 74506 80 11.6 3.8 40 T-30 PTM 100
TTZNFS6.0X80-450 74507 80 11.6 3.8 40 T-30 PTM 450
TTZNFS6.0X90 74508 90 11.6 3.8 45 T-30 PTM 100
TTZNFS6.0X90-450 74509 90 11.6 3.8 45 T-30 PTM 450
TTZNFS6.0X100 74497 100 11.6 3.8 60 T-30 PTM 100
TTZNFS6.0X100-300 74498 100 11.6 3.8 60 T-30 PTM 300
TTZNFS6.0X120 74499 120 11.6 3.8 70 T-30 PTM 100
TTZNFS6.0X120-250 74500 120 11.6 3.8 70 T-30 PTM 250
TTZNFS6.0X140 74501 140 11.6 3.8 70 T-30 PTM 100
TTZNFS6.0X160 74502 160 11.6 3.8 70 T-30 PTM 100
TTZNFS6.0X180 74503 180 11.6 3.8 70 T-30 PTM 100
Tekniskt datablad
TTZNFS
Träskruv Försänkt Impreg®+
Produktkarakteristisk egenskaper